2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 марта 2024 г.                            г. Михайловск                                                   № 377

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием государственных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 13 июня 2023 г. № 753

В соответствии с федеральными законами от 13 июля 2020 года
№ 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»,
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 20 марта 2023 г. № 337 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», в целях приведения действующих нормативно-правовых актов Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в соответствие с особенностями работы государственных, региональных и иных информационных систем администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Порядок предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием государственных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом, утвержденный  постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 13 июня 2023 г. № 753 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием государственных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом», следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом пункта 6 и в абзаце четвертом пункта 12 слова «Уполномоченным органом» заменить словами «администрацией Шпаковского муниципального округа Ставропольского края».
1.2. В абзаце первом пункта 9 исключить слова «и наличия требуемых документов».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Семенову Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             И.В.Серов